CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº  ________

(DEP. ANDERSON FERREIRA)

Requer desarquivamento de

proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento

das seguintes proposições:

 PDC nº 993/13; PL nº 5233/13; PL nº 5234/13; PL nº

5389/13; PL nº 5780/13; PL nº 5873/13; PL nº 5941/13;

PL nº 6583/13; PL nº 6584/13; PL nº 4448/12; PL nº

4641/12; PL nº 1340/11; PL nº 179/11; PL nº 875/11;

PL nº 980/11; PL nº 981/11 e o PRC nº 93/11.

Brasília, 2 de fevereiro de 2015.

Deputado ANDERSON FERREIRA

(PR-PE)